ANT1204LL05R0915A Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 மி னமி ன  உபகரண களிஉபகரண களி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக தவ ந ேயாக த  - Ocean-Components.com
மி ன ச : Info@Ocean-Components.com
கவரி: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Yageo ANT1204LL05R0915A Yageo ச ைளய Yageo வந ேயாக த
Yageo
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ ANT1204LL05R0915A
உ ப தயாள Yageo
வள க RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
தர தா
VSWR 2
த Solder
ெதாட -
இழ  இழ -13.35dB
பவ  - ேம 1W
ேப ேகஜி Cut Tape (CT)
ம ற ெபய க 311-1525-1
ப ைடக  எ ணி ைக 1
ெப கவ  வைக Surface Mount
ஈர பத  உண தற  நைல (MSL) 1 (Unlimited)
உ ப தயாள  தரநைல னணி ேநர 16 Weeks
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Lead free / RoHS Compliant
உ ெச த  பா கா -
உயர  (அத கப ச ) 0.063" (1.60mm)
ெகய 3.32dBi
அத ெவ  வர 905MHz ~ 925MHz
அத ெவ  UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
அத ெவ  (ைமய  / ேப ) 915MHz
அ ச க -
வ ரிவான வள க 915MHz ZigBee™ Chip RF Antenna 905MHz ~ 925MHz 3.32dBi Solder Surface Mount
பய பா க ZigBee™
ஆ ெடனா வைக Chip
ANT1204LL05R0915A
ப த  எ : ANT1204LL05R0915A
உ ப தயாள  / ப ரா : Yageo
தயாரி  வள க RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
தகவ  தா க :
RoHs நைல இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT1204LL05R0915A.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
ANT1204LL05R0915A இ  வவர ற க
ANT1204LL05R0915A.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
ANT1204F005R0915A
உ ப தயாள க :  Yageo
வள க :  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
ைகய ப :  975 pcs
RFQ
ANT1212B00BT2400S
உ ப தயாள க :  Yageo
வள க :  RF ANT 2.45GHZ CER PATCH SLDR
ைகய ப :  Out stock
RFQ
ANT11TS33M5IB
உ ப தயாள க :  Dynastream Innovations Inc.
வள க :  RF TXRX MODULE TRACE ANT
ைகய ப :  Out stock
RFQ
ANT1204LL00R0918A
உ ப தயாள க :  Yageo
வள க :  RF ANT 900MHZ/1.8GHZ CHIP SLD
ைகய ப :  Out stock
RFQ
ANT1204F007R0870A
உ ப தயாள க :  Yageo
வள க :  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
ைகய ப :  Out stock
RFQ
ANT1204LL20R0433A
உ ப தயாள க :  Yageo
வள க :  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
ைகய ப :  Out stock
RFQ
ANT1204LL08R0870A
உ ப தயாள க :  Yageo
வள க :  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
ைகய ப :  922 pcs
RFQ
ANT11TS33M4IB
உ ப தயாள க :  Dynastream Innovations Inc.
வள க :  RF TXRX MODULE TRACE ANT
ைகய ப :  Out stock
RFQ
ANT1204LL16R0870A
உ ப தயாள க :  Yageo
வள க :  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
ைகய ப :  Out stock
RFQ
ANT1212B00FT1575S
உ ப தயாள க :  Yageo
வள க :  RF ANT 1.58GHZ CER PATCH PIN ADH
ைகய ப :  Out stock
RFQ
ANT1204F002R0433A
உ ப தயாள க :  Yageo
வள க :  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
ைகய ப :  Out stock
RFQ
ANT1212JB27B1575A
உ ப தயாள க :  Yageo
வள க :  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
ைகய ப :  418 pcs
RFQ